


Cennik części zamiennych  objętych przedmiotem umowy.

	
Kabina


	Element
	Cena netto
	Stawka podatku VAT

	PZ/KZ/060100
	Kabina ciągnika
	
	

	PZ/KZ02/06/06/01/ZJC
	Zespół jednostki centralnej BWSO-2
	
	

	PZ/KP02/06/06/01 /sn
	Skrzynka narzędziowa
	
	

	PZ/KZ06010300
	Wóz jezdny kabiny
	
	

	PZ/KZ06010400
	Konstrukcja kpl
	
	

	PZ/MM02/06/06/01/FO
	Fotel operatora
	
	

	PP/KP02/06/06/01/BL
	Blokada linkowa
	
	

	PP/KP101/06/00/L
	Podłokietnik lewy - kompletny
	
	

	PP/KP101050100
	Klocek drewniany
	
	

	PP/KP148/14/04/00
	Amortyzator
	
	

	PP/KZ06010117
	Wspornik
	
	

	PP/KZ06010122
	Żaluzja
	
	

	PP/KZ06010300
	Osłona przednia
	
	

	PP/KZ06010302
	Pulpit sterowania
	
	

	PP/KZ06010400
	Osłona spodnia
	
	

	PP/KZ06010500
	Osłona
	
	

	PP/KZ06010600
	Drabina
	
	

	PP/MM02/06/06/01/100
	Reflektor BW-LD
	
	

	PP/MM0602010903
	Półksiężyc góra
	
	

	ZE/ME148/DB/51
	Sygnalizator dźwiękowy DB51M
	
	

	ZE/MM148/14/08
	Gaśnica
	
	

	ZE/MM148/14/08/01
	Opaska gumowa gaśnicy
	
	

	ZE/MM148/14/08/00
	Mocowanie gaśnicy
	
	

	ZN/4017/10/25
	Śruba M10x 25 - 8.8
	
	

	ZN/4017/12/25
	Śruba M12x 25 - 8.8
	
	

	ZN/4017/6/50
	Śruba M 6x 50 - 8.8
	
	

	ZN/4018/24/80/88
	Śruba M24x 80 - 8.8
	
	

	ZN/4018/8/16/88
	Śruba M 8x 16 - 8.8
	
	

	ZN/4018/8/25/88
	Śruba M 8x 25 - 8.8
	
	

	ZN/10642/8/12/88
	Śruba M 8x 12 - 8.8 z łbem stożkowym
	
	

	ZN/4034/10
	Nakrętka M10
	
	

	ZN/4034/6
	Nakrętka M 6
	
	

	ZN/4034/8
	Nakrętka M 8
	
	

	ZN/7040/12
	Nakrętka M12 z wkładką poliamidową
	
	

	ZN/127/B/10
	Podkładka sprężynująca DN10
	
	

	ZN/127/B/6
	Podkładka sprężynująca DN 6
	
	

	ZN/127/B/8
	Podkładka sprężynująca DN 8
	
	

	ZN/127/B/8
	Podkładka sprężynująca DN 8
	
	

	PZ/KZ/06010300
	Wóz jezdny kabiny
	
	

	PP/KZ0601030100
	Korpus wózka
	
	

	PP/KP96/04/02/08/00
	Uchwyt węży
	
	

	PZ/KZ001801
	Sprzęg. Sworzeń walcowy
	
	

	PZ/KZ090203
	Rolka jezdna 96
	
	

	ZN/4762/8/140/88
	Śruba M 8x140 - 8.8 z łbem walcowym
	
	

	ZN/4762/8/35/88
	Śruba M 8x 35 - 8.8 z łbem walcowym
	
	

	ZN/4786/16/40/88
	Śruba M16x 40 - 8.8 z łbem walcowym
	
	

	ZN/4762/20/80/88
	Śruba M20x 80 - 8.8 z łbem walcowym
	
	

	ZN/127/B/10
	Podkładka sprężynująca DN10
	
	

	ZN/127/B/16
	Podkładka sprężynująca DN16
	
	

	ZN/7091/20
	Podkładka DN20
	
	

	ZN/7040/8
	Nakrętka M 8 z wkładką poliamidową
	
	

	ZN/7040/20
	Nakrętka M20 z wkładką poliamidową
	
	

	PP/KZ/001801
	Sprzęg. Sworzeń walcowy
	
	

	PP/KZ03/02/09/02/3483
	Sprzęg
	
	

	PP/KZ00180101
	Sworzeń sprzęgu
	
	

	ZN/5594/30/2
	Nakrętka M30x2 koronkowa
	
	

	ZN/1234/63/56
	Zawleczka 6,3x56
	
	

	ZE/MM/148/14/04/00
	Amortyzator kpl.
	
	

	ZE/MM148/14/04/01
	Amortyzator
	
	

	ZN/7091/20
	Podkładka DN20
	
	

	ZN/4032/20
	Nakrętka M20
	
	

	ZN/4014/20/130/52
	Śruba M20x130 - 8.8
	
	

	ZN/7091/20
	Podkładka DN20
	
	

	PP/KZ/06010302
	Pulpit sterowania
	
	

	PP/KZ06010205
	Konstrukcja spawana
	
	

	PP/KZ06010302/M
	Manipulator
	
	

	PP/KZ06010206
	Osłona dolna
	
	

	PP/KZ06010202
	Zespół przycisków
	
	

	ZN/10642/6/12/88
	Śruba M 6x 12 - 8.8 z łbem stożkowym
	
	

	ZN/4762/8/16/88
	Śruba M 8x 16 - 8.8 z łbem walcowym
	
	

	ZN/10642/6/14/88
	Śruba M 6x 14 - 8.8 z łbem stożkowym
	
	

	PP/KZ/06010202
	Zespół przycisków
	
	

	PP/KZ/0601020200
	Obudowa
	
	

	PP/KZ0601020203
	Uszczelnienie
	
	

	PP/KZ0601020202
	Blacha maskująca
	
	

	ZE/ME4/S12
	Przycisk
	
	

	ZE/ME4/BG/012
	Przycisk
	
	

	ZE/ME4/BA/3
	Przycisk
	
	

	ZE/MEHSK1/292/50
	Wpust kablowy
	
	

	ZN/10642/5/12/88
	Śruba M 5x 12 - 8.8 z łbem stożkowym
	
	

	PP/KZ/06010201
	Zespół manipulatora
	
	

	ZE/MMJC/6000
	Joystic
	
	

	PP/KZ0601030102
	Blacha maskująca
	
	

	ZN/4762/6/16/88
	Śruba M 6x 16 - 8.8 z łbem walcowym
	
	

	PP/KZ060102010100
	Obudowa
	
	

	PP/KZ0601020103
	Uszczelnienie
	
	

	ZN/10642/5/12/88
	Śruba M 5x 12 - 8.8 z łbem stożkowym
	
	

	ZE/MEHSK1/292/50
	Wpust kablowy
	
	















 
	Ciągnik podwieszony spalinowy BECKMAN (wersja z pojedynczą jednostką)

	
Element
	Cena netto
	Stawka podatku VAT

	Katalog 071/KC
	Silnik spalinowy UiK-JD3029D-Ex
	
	

	069/KC-1/2
	Płyta odbioru mocy z silnika
	
	

	069/KC-1/3
	Sprzęgło elastyczne odbioru mocy z silnika
	
	

	069.016.000.000
	Końcówka wydechu silnika
	
	

	069.007.000.000
	Tunel chłodnicy silnika
	
	

	069.001.000.000
	Rama
	
	

	KP-96.02.00.00-A
	Jednostka napędowa cierna
	
	

	100.000.000.000
	Wózek napędowy cierny WNC-1
	
	

	069.004.000.000
	Wózek pomiarowy
	
	

	107.000.000.000
	Wózek pomiarowy
	
	

	069.003.000.000
	Zbiornik oleju
	
	

	069.002.000.000
	Zbiornik paliwa
	
	

	069.005.000.000
	Zbiornik wyrównawczy
	
	

	069.070.000.000
	System gaszący
	
	

	069.017.000.000
	Osłona 1
	
	

	069.018.000.000
	Osłona 2
	
	

	069.020.000.000
	Osłona 3
	
	

	069.031.000.000
	Osłona 4
	
	

	069.038.000.000
	Osłona dolna
	
	

	069.040.000.000
	Tabliczka znamionowa ciągnika
	
	

	069.140.000.000
	Tabliczka ze znakiem dopuszczenia WUG ciągnika
	
	

	069.057.000.000
	Osłona górna -część środkowa
	
	

	069.058.000.000
	Osłona górna – część boczna
	
	

	069.034.000.000
	Blacha mocująca 1
	
	

	069.049.000.000
	Wspornik rozdzielaczy 2
	
	

	105.000.000.000
	Wózek nośny UiK-WN
	
	

	KP-96.02.05.00a
	Adapter przyłączeniowy
	
	

	
	
	
	

	069.001.000.001 (E)
	Rama - rysunek technologiczny
	
	

	069.001.003.000
	Zabezpieczenie sworznia
	
	

	069.001.004.000
	Sworzeń 1
	
	

	069.001.006.000
	Szablon BECKMAN
	
	

	069.009.000.000
	Wspornik gaśnicy
	
	

	069.010.000.000 (A)
	Wspornik koncentratora
	
	

	069.015.000.000 (A)
	Wspornik reflektora
	
	

	069.032.000.000 (A)
	Wspornik manometrów
	
	

	069.033.000.000 (A)
	Listwa czujnikowa
	
	

	069.042.000.000
	Wspornik filtra
	
	

	069.043.000.000
	Wspornik węży do tankowania
	
	

	069.045.000.000
	Wspornik rozdzielacza
	
	

	069.046.000.000 (B)
	Wspornik zaworu mocy
	
	

	069.048.000.000
	Mocowanie odbiornika RXM-01
	
	

	069.055.000.000
	Wspornik blok hydrauliczny 1
	
	

	069.056.000.000
	Wspornik blok hydrauliczny 2
	
	

	069.059.000.000
	Wspornik złączy grodziowych
	
	

	PN-77 M-82008
	Podkładka sprężynująca Z10
	
	

	PN-77/M-82008
	Podkładka spręż. Z12
	
	

	PN-92/G-32000
	Przetyczka STECKO 25
	
	

	PN-EN ISO 10642
	Śruba stożkowa imbusowa. M12x40-8.8
	
	

	PN-EN ISO 10642
	Śruba stożkowa imbusowa. M12x70-8.8
	
	

	PN-EN ISO 10642
	Śruba stożkowa imbusowa M12x55-8.8
	
	

	PN-EN ISO 4017
	Śruba M12x30-5.8
	
	

	PN-EN ISO 4017
	Śruba M12x35-8.8
	
	

	PN-EN ISO 4017
	Śruba M12x40-8.8
	
	

	PN-EN ISO 4017
	Śruba zwykła M10x20 kl.8.8
	
	

	PN-EN ISO 4017
	Śruba zwykła M12x45-8.8
	
	

	PN-EN ISO 7040
	Nakrętka z wkładką M12-8.8
	
	

	PN-EN ISO 7380
	Śruba imbus soczewkowa M12x35-5.8
	
	

	PN-EN ISO 7380
	Śruba imbus soczewkowa M12x50-5.8
	
	

	
	
	
	

	KP-96.02.05.00a
	Adapter
	
	

	KP-96.02.02.00
	Zabezpieczenie
	
	

	KP-96.02.06.00
	Blokada sworznia
	
	

	PN-77 M-82008
	Podkładka sprężynująca Z20
	
	

	PN-EN ISO 4762
	Śruba M20x60-8.8
	
	

	PN-EN ISO 4762
	Śruba M20x50-8.8
	
	

	033.019.000.000
	Sprzęg UiK SBW120-A
	
	

	PN-EN ISO 4762
	Śruba M20x70-8.8
	
	

	KP-96.02.09.00 
	Sworzeń nośny
	
	

	PN-EN ISO 4762
	Śruba M16x30-8.8
	
	

	PN-77 M-82008 
	Podkładka sprężynująca Z16
	
	

	PC-148.13.30.00
	Układ hamulcowy
	
	

	PN-EN ISO 7380 
	Smarowniczka M10x1
	
	

	KP-96.02.10.00 
	Ramię wahacza I
	
	

	POCLAIN
	Silnik hydrauliczny MS-05
	
	

	BW-P.01.11.02.04/A1
	Koło napędowe
	
	

	KP-96.02.01.00
	Sworzeń wahacza
	
	

	KP-96.02.08.00 
	Sworzeń siłownika
	
	

	PN-EN ISO 887
	Podkładka N25
	
	

	PN-EN ISO 1234
	Zawleczka Ø6x50
	
	

	KP-96.02.01.00
	Korpus
	
	

	BW-P.01.11.02.08
	Siłownik docisku
	
	

	KP-96.02.03.00
	Panew wahacza
	
	

	KP-96.05.00.00
	Rolka jezdna
	
	

	PN-EN ISO 4762
	Śruba M16x45-8.8
	
	

	BW-P.01.11.02.01.14
	Ogranicznik
	
	

	KP-96.02.10.00
	Ramię wahacza II
	
	

	PN-EN ISO 4762
	Śruba M16x35-8.8
	
	

	BN-79/5283-03
	Przetyczka STECKO32
	
	

	
	
	
	

	033.009.003.000
	Rolka jezdna kpl.
	
	

	033.019.000.000
	Sprzęg UiK SBW120-A
	
	

	100.001.000.000 (B)
	Korpus wózka
	
	

	100.002.000.000 (A)
	Uchwyt silnika hydraulicznego
	
	

	100.003.000.000
	Siłownik docisku
	
	

	100.004.000.000
	Siłownik hamulca
	
	

	100.005.000.000
	Dźwignia docisku
	
	

	100.006.001.000 (A)
	Tulejka 1
	
	

	100.006.002.000
	Tulejka - 2
	
	

	100.006.003.000
	Tulejka - 3
	
	

	100.006.004.000 (B)
	Tulejka - 4
	
	

	100.006.005.000 (B)
	Tulejka - 5
	
	

	100.008.000.000 (A)
	Sworzeń
	
	

	100.011.000.000
	Łącznik dźwigni
	
	

	100.012.000.000 (B)
	Dźwignia hamulca
	
	

	100.013.000.000 (A)
	Sworzeń pionowy
	
	

	100.014.000.000
	Pierścień dystansowy
	
	

	100.015.000.000 (A)
	Sworzeń poziomy
	
	

	100.016.000.000
	Zabezpieczenie sworznia
	
	

	100.017.000.000
	Pierścień dystansowy - 2
	
	

	100.018.000.000
	Tuleja prowadnicy popychacza
	
	

	100.019.000.000
	Pierścień prowadnicy
	
	

	100.020.000.000
	Popychacz
	
	

	100.021.000.000 (A)
	Sworzeń - 2
	
	

	100.022.000.000 (A)
	Sworzeń - 3
	
	

	100.024.000.000
	Podkładka z brązu
	
	

	100.025.000.000
	Uchwyt wózka pomiarowego
	
	

	100.026.000.000
	Koło napędowe
	
	

	DIN 472
	Pierścień osadczy 62x2 B
	
	

	DIN 472
	Pierścień osadczy 90x3 B
	
	

	DIN 71412_A
	Smarowniczka M8x1
	
	

	kat. SKF
	Łożysko GEH-35-ES-2RS
	
	

	PC-148.13.02.02.01c
	Klocek hamulcowy KOMAG
	
	

	PN-EN ISO 1234
	Zawleczka 5x40
	
	

	PN-EN ISO 1234
	Zawleczka 5x56
	
	

	PN-EN ISO 13337
	Kołek sprężysty D12x60
	
	

	PN-EN ISO 4017
	Śruba M10x20-8.8
	
	

	PN-EN ISO 4762
	Śruba imbusowa M16x40 kl.8.8
	
	

	PN-EN ISO 4762
	Śruba imbusowa M16x50 kl.8.8
	
	

	PN-EN ISO 4762
	Śruba imbusowa M20x40 kl.5.6
	
	

	PN-EN ISO 887_N
	Podkładka zwykła N27
	
	

	PN-EN ISO 887_N
	Podkładka zwykła N39
	
	

	PN-M-82008
	Podkładka sprężysta Z10
	
	

	PN-M-82008
	Podkładka sprężysta Z16
	
	

	Poclain Hydraulics
	Silnik hydrauliczny MS-05
	
	

	
	
	
	

	071/KC-23
	Wkład filtra oleju w silniku
	
	

	071/KC-18/3
	Wkład filtra paliwa w silniku
	
	

	073/KC-14/32
	Wkład filtra tłocznego MDF-110
	
	

	073/KC-14/8
	Wkład filtra spływowego RF160
	
	

	073/KC-11/6
	Wkład filtra ssącego SFAR-100
	
	

	071/KC-1/34
	Pasek klinowy
	
	

	073.003.005.000
	Klocki hamulcowe
	
	

	073/KC-17/8 073/KC-17/13
	Kpl. Żarówek do reflektora ROZ-1C
	
	

	
Ciągnik podwieszony spalinowy BECKMAN (wersja z dwoma jednostkami)


	Katalog 071/KC
	Silnik spalinowy UiK-JD3029D-Ex
	
	

	069/KC-1/2
	Płyta odbioru mocy z silnika
	
	

	069/KC-1/3
	Sprzęgło elastyczne odbioru mocy z silnika
	
	

	069.016.000.000
	Końcówka wydechu silnika
	
	

	069.007.000.000
	Tunel chłodnicy silnika
	
	

	069.001.000.000
	Rama
	
	

	KP-96.02.00.00-A
	Jednostka napędowa cierna
	
	

	100.000.000.000
	Wózek napędowy cierny WNC-1
	
	

	069.004.000.000
	Wózek pomiarowy
	
	

	107.000.000.000
	Wózek pomiarowy
	
	

	069.003.000.000
	Zbiornik oleju
	
	

	069.002.000.000
	Zbiornik paliwa
	
	

	069.005.000.000
	Zbiornik wyrównawczy
	
	

	069.070.000.000
	System gaszący
	
	

	069.017.000.000
	Osłona 1
	
	

	069.018.000.000
	Osłona 2
	
	

	069.020.000.000
	Osłona 3
	
	

	069.031.000.000
	Osłona 4
	
	

	069.038.000.000
	Osłona dolna
	
	

	069.040.000.000
	Tabliczka znamionowa ciągnika
	
	

	069.140.000.000
	Tabliczka ze znakiem dopuszczenia WUG ciągnika
	
	

	069.057.000.000
	Osłona górna -część środkowa
	
	

	069.058.000.000
	Osłona górna – część boczna
	
	

	069.034.000.000
	Blacha mocująca 1
	
	

	069.049.000.000
	Wspornik rozdzielaczy 2
	
	





	
Cennik części zamiennych  CMEH-22 i CEH-22


	Element
	Cena netto
	Stawka podatku VAT

	CMEH-22/BW-…/01/01
	Rama agregatu
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/02
	Zespół elektro-hydrauliczny
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/03
	Chłodnica WL…
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/05
	Reflektor typu BWLD
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/06
	Czujnik naciągu kabla EZ…
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/07
	Wyłącznik stycznikowy typu MSL-200-01-1
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/08
	Skrzynia BFS-4
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/09
	Amortyzator
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/11
	Wkład filtra 1.0100 H10XL-AHO-O-V
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/12
	Zbiornik oleju hydraulicznego
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/13
	Czujnik poziomu CPO-2/L/T + temperatura
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/14
	Hydroakumulator HAD…
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/15
	Blok zaworowy hydroakumulatora
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/16
	Blok zaworowy
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/17
	Blok zaworowy
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/18
	Blok zaworowy
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/19
	Zasilacz SV…
	
	

	030500301600
	Śruba z łbem imbusowym M20x140
	
	

	030100400300
	Śruba M14x55
	
	

	050000000900
	Podkładka DN14
	
	

	020100400100
	Nakrętka M14
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/24
	Osłona I
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/25
	Osłona II
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/26
	Osłona III
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/27
	Osłona IV
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/28
	Czujnik PCC..10…
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/29
	Czujnik PCC...1…
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/30
	Czujnik PCC...8,5…
	
	

	CMEH-22/BW-…/01/31
	Czujnik PCC...2…
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/01
	Rama kompletna
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/02
	Płyta dolna
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/03
	Płyta górna I
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/04
	Płyta górna II
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/05
	Uchwyt BSF
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/06
	Uchwyt zaworu mocy
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/07
	Zaczep
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/08
	Uchwyt bloku kierunków
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/09
	Mocowanie bloku urządzeń pomocniczych
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/10
	Uchwyt bloku
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/11
	Łącznik usztywniający
	
	

	030100006700
	Śruba M10x25
	
	

	CMEH-22/BW-…/02/13
	Mocowanie filtra
	
	

	030100000800
	Śruba M10x30
	
	

	020100000200
	Nakrętka M10
	
	

	050000000600
	Podkładka DN10
	
	

	030100006700
	Śruba M10x25
	
	

	030500300500
	Śruba z łbem stożkowym M10x30
	
	

	030000802200
	Śruba M8x16
	
	

	030000802200
	Śruba M8x16
	
	

	020100000200
	Nakrętka M10
	
	

	030100000800
	Śruba M10x30
	
	

	050000000500
	Podkładka DN8
	
	

	CMEH-22/BW-…/03/01
	Silnik elektryczny 22kW
	
	

	CMEH-22/BW-…/03/02
	Łącznik hydrauliczny
	
	

	CMEH-22/BW-…/03/03
	Pompa hydrauliczna A4VG…
	
	

	CMEH-22/BW-…/03/04
	Pompa pomocnicza 14cm3 R
	
	

	CMEH-22/BW-…/03/05
	Tuleja dystansowa
	
	

	CMEH-22/BW-…/03/06
	Sprzęgło kłowe
	
	

	030100766700
	Śruba M16x85
	
	

	020100600200
	Nakrętka M16
	
	

	050000000500
	Podkładka DN8
	
	

	030000806600
	Śruba M8x70
	
	

	030100600900
	Śruba M16x55
	
	

	020100600200
	Nakrętka M16
	
	

	CMEH-22/BW-…/04/01
	Korpus wozu
	
	

	CMEH-22/BW-…/04/02
	Wózek jezdny
	
	

	CMEH-22/BW-…/04/03
	Wózek z wyzwalaczem
	
	

	CMEH-22/BW-…/04/04
	Sworzeń podwieszenia
	
	

	CMEH-22/BW-…/04/05
	Obejma sworznia podwieszenia
	
	

	CMEH-22/BW-…/04/06
	Sprzęg
	
	

	CMEH-22/BW-…/04/07
	Sworzeń sprzęgu
	
	

	020600401500
	Nakrętka koronkowa M30x2
	
	

	030200003400
	Śruba z łbem imbusowym M20x80
	
	

	020200000200
	Nakrętka M20
	
	

	030100603700
	Śruba z łbem imbusowym M16x40
	
	

	CMEH-22/BW-…/04/12
	Zawleczka
	
	

	CMEH-22/BW-…/05/01
	Korpus wózka z wyzwalaczem
	
	

	CMEH-22/BW-…/05/02
	Rolka jezdna kompletna
	
	

	CMEH-22/BW-…/05/03
	Mechanizm wyzwalacza
	
	

	030100600200
	Śruba M16x40
	
	

	020200000200
	Nakrętka M20
	
	

	050000001000
	Podkładka DN20
	
	

	CMEH-22/BW-…/05/07
	Sprężyna
	
	

	CMEH-22/BW-…/05/08
	Zawleczka
	
	

	CMEH-22/BW-…/06/01
	Korpus wózka
	
	

	CMEH-22/BW-…/06/02
	Rolka kompletna
	
	

	030100600300
	Śruba M 16 x  45 kl.8.8
	
	

	629000002000
	Silnik zębaty 16cm3
	
	

	629000002700
	Moduł LT…
	
	

	629000002100
	Zawór mocy N…
	
	

	629000002200
	Zawór przepłukujący 503…
	
	

	629000002800
	Zawór redukcyjny DR 6 D..
	
	

	629000002500
	Wkładka pilota RDDA-LA….
	
	

	627000005200
	Zawór przelewowy RDDA-LC…
	
	

	629000002600
	Płyta FAV/S
	
	

	629000003000
	Zawór suwakowy 4WE 6 D5…
	
	

	629000003100
	Kierunkowy zawór suwakowy 4WHD…
	
	

	629000003200
	Zawór kulowy AB…
	
	

	629000003400
	Hydrauliczny zawór zwrotny S 10…
	
	

	629000003500
	Zawór zwrotny CX…
	
	

	629000003600
	Zawór kierunkowy CS….
	
	

	629000003700
	Hydrauliczny zawór zwrotny S 10 A2.0
	
	

	629000003900
	Taśma zaciskowa 1,4L MSP..
	
	

	629000004200
	Złączka
	
	

	627000002700
	Filtr powietrza BFS20H10XL-F00
	
	

	626000002200
	Filtr ciśnieniowy 245LEN0100
	
	

	626000002300
	Wkład filtra 2.0100 H10XL
	
	

	629000004800
	Filtr 10 TEN 0100-H10XL
	
	

	626000020700
	Zawór dławiąco-zwrotny DRV…
	
	

	627000002800
	Dysza
	
	

	629000004300
	Przysłona
	
	

	629000005000
	Płyta montażowa HR-NMT-11
	
	

	629000004700
	Płyta montażowa HR-NMT-22
	
	

	629000004200
	Złączka
	
	

	627000002700
	Filtr powietrza BFS20H10XL-F00
	
	

	626000002200
	Filtr ciśnieniowy 245LEN0100
	
	

	626000002300
	Wkład filtra 2.0100 H10XL
	
	

	629000004800
	Filtr 10 TEN 0100-H10XL
	
	

	626000020700
	Zawór dławiąco-zwrotny DRV…
	
	

	627000002800
	Dysza
	
	

	629000004300
	Przysłona
	
	

	629000005000
	Płyta montażowa HR-NMT-11
	
	

	629000004700
	Płyta montażowa HR-NMT-22
	
	

	629000005400
	Płyta montażowa HR-NMT-15
	
	

	627000003000
	Zawór proporcjonalny iE…
	
	

	240000000411
	Kaseta sterownicza BWKS-7113
	
	

	240000000411
	Kaseta sterownicza BWKS-7a12
	
	

	685000007100
	Odbiornik radiowy
	
	

	685000001200
	Nadajnik radiowy
	
	

	585000001700
	Przycisk sterowniczy PSP-2 
	
	

	240000006900
	Opończa kablowa 212/50
	
	

	631000010300
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2x1420 4SH
	
	

	631000010400
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2x1100 4SH
	
	

	631000010500
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2x540 4SH
	
	

	631000019500
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2x620 4SH
	
	

	631000010600
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2x520 L 2 oplot.
	
	

	631000010800
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2x900 L 2ST
	
	

	631000010900
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2x850 L 2ST
	
	

	631000011000
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2x460 L 2ST
	
	

	631000011100
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x420 L 2ST
	
	

	631000011200
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x600 L 2ST
	
	

	626000012800
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x1300 L 2ST
	
	

	631000012100
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x290 L 2ST
	
	

	631000011600
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x750 L 2ST
	
	

	626000011100
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x700 L 2ST
	
	

	631000011800
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x480 L 2ST
	
	

	631000011900
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x550 L 2ST
	
	

	631000011300
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x400 L 2ST
	
	

	633000063400
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x350 L 2ST
	
	

	626000012900
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x1000 wyk. L 
	
	

	629000009800
	Przewód hydrauliczny NW13 M22x1,5x500 L4ST
	
	

	600000048000
	Przewód hydrauliczny NW10 M18x1,5x1100 L2ST
	
	

	626000006100
	Przewód hydrauliczny NW8 M16x1,5x400 L2ST
	
	

	626000006000
	Przewód hydrauliczny NW8 M16x1,5x300 L2ST
	
	

	631000012600
	Przewód hydrauliczny NW8 M16x1,5x1000 L2ST
	
	

	631000012800
	Przewód hydrauliczny NW8 M16x1,5x500 L2ST
	
	

	631000012900
	Przewód hydrauliczny NW8 M16x1,5x800 L2ST
	
	

	631000013000
	Przewód hydrauliczny NW8 M16x1,5x430 L2ST
	
	

	626000006300
	Przewód hydrauliczny NW8 M16x1,5x600 L2ST
	
	

	701000018700
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2x1700 4SH
	
	

	631000014900
	Przewód hydrauliczny NW25 M36x2,0x450 4SP
	
	

	631000019400
	Przewód hydrauliczny NW20 M30x2x520 L 2ST
	
	

	721000022100
	Przewód NW20 M30x2x500 4SH P51/P52
	
	

	701000068400
	Przewód NW20 M30x2x450 4SH P51/P52
	
	

	626000015700
	Przewód NW13 M22x1,5x1800 wyk. L
	
	

	626000012800
	Przewód NW13 M22x1,5x1300 wyk. L 2-oplot
	
	

	631000012300
	Przewód hydraul. NW13 M22x1,5x1200 L2ST
	
	

	629000017200
	Przewód NW13 M22x1,5x900 wyk. L 2-oplot
	
	

	631000012200
	Przewód hydraul. NW13 M22x1,5x650 L4ST
	
	

	629000009400
	Przewód NW08 M18x1,5x500 wyk. L 2ST
	
	

	626000067000
	Przewód NW10 M18 x 1,5 x 350 L 2ST
	
	

	626000264000
	Przewód NW10 M18x1,5x800 wyk. L 2ST
	
	

	626000008900
	Przewód NW 8 M18x1,5x1000 wyk. L 2-oplot
	
	

	626000007800
	Przewód NW08 M18x1,5x1200 wyk. L 2-oplot
	
	

	626000011600
	Przewód NW10 M18x1,5x1700 wyk. L 
	
	

	626000027000
	Złączka grodziowa prosta K 25-S
	
	

	701000008300
	Złączka prosta K-15-L
	
	

	701000029100
	Złączka grodziowa prosta K12-L
	
	

	630000102100
	Złączka VDDKO-25-S
	
	

	642300001600
	Złączka VDDKO-10-L
	
	

	630000103300
	Trójnik VDDKO-12-L 
	
	

	712000001600
	Złączka VDDKO-15-L
	
	

	630000101900
	Złączka VBDKO-25-S
	
	

	701000026800
	Złączka VBDKO-28-L
	
	

	712000015900
	Złączka VBDKO 10-L
	
	

	642300001800
	Złączka VBDKO-12-L
	
	

	630000101800
	Złączka VBDKO-15-L
	
	

	629000008500
	Kolanko VBDKO-22L
	
	

	600000007700
	Kolanko VBDKO 20-S
	
	

	642300001500
	Złaczka VCDKO-10-L
	
	

	600000001700
	Trójnik VCDKO-12-L
	
	

	600000001600
	Trójnik VCDKO 15-L
	
	

	642300006000
	Złączka VCDKO-20-S
	
	

	630000102900
	Złączka RSDKO25/20-S
	
	

	626000259000
	Złączka RLDKO-22/15
	
	

	600000041900
	Przyłącze RLDKO-15/12
	
	

	626000005200
	Złączka RLDKO-12/10
	
	

	630000101700
	Złączka A 15LM 22x1,5/WD
	
	

	712000018400
	Złączka A 12-L/M 22x1,5/WD
	
	

	600000010900
	Złączka prosta  A12LM18x1,5/WD
	
	

	712000016900
	Złączka A 15-ML/WD
	
	

	626000033700
	Złączka A-10-LM 16x1,5/WD
	
	

	626000018800
	Złączka redukcyjna A-28-ML/WD
	
	

	600000010800
	Złączka prosta A12ML/WD
	
	

	642300002100
	Złączka  XA-15-RL/WD
	
	

	626000018500
	Złączka A-10 LR/1/4/WD
	
	

	651000033200
	Złączka xA-12-L/R 1/4" /WD
	
	

	642300001900
	Złączka A-15-L/R3/4/WD
	
	

	626000017800
	Złaczka A 15 LR/1"/WD
	
	

	631000018800
	Złączka XA 22-ML/WD
	
	

	701000026100
	Złączka redukcyjna XA-28-RL/WD
	
	

	626000053200
	Złączka A 12-L/R 3/8' /WD  
	
	

	600000007600
	Złączka prosta XA 20-RS/WD
	
	

	630000220400
	Złączka E 28-L
	
	

	622000002000
	Złączka E-10-L
	
	

	626000034600
	Złączka XSBE10-L/M 12X1,5 /EDE
	
	

	600000049100
	Złączka SFCE-6002/S25MM
	
	

	626000183000
	Kołnierz WF40LKK-22/3 
	
	

	626000247000
	Kołnierz WF30LKL-15/3K 
	
	

	626000017700
	Złączka EDKOR-15L/20S
	
	

	630000225100
	Złączka EDKO-15L
	
	

	630000242100
	Złączka EDKO-10-L
	
	

	626000035200
	Złączka EDKOR 12L/15L
	
	

	622200003100
	Złączka EDKO-12 L
	
	

	701000081400
	Złączka ER 20S/25S 
	
	

	642300006800
	Przyłącze Minimess 2103-93-15.00
	
	

	642300008000
	Złącze Minimess 2103-93-10.00 HD
	
	

	722000004100
	Przewód minimes - S11F-AC-AC-0100
	
	

	630000225400
	Złączka HP 12-1-IGF12
	
	

	701000035100
	Złączka STO-25-S/O
	
	

	701000029000
	Złączka reduk. STO-15-L/O
	
	

	701000028100
	Złączka redukcyjna STO-12-L/S/O
	
	

	711000091400
	Korek VSCH 22x1,5/WD
	
	

	626000135000
	Złączka VSCH-R1/4/WD
	
	

	701000035200
	Zaślepka VSCH-12x1,5/WD
	
	

	903000004000
	Korek VSCH-M18x1,5/WD
	
	

	905000006500
	Manometr glic./0-25/ MPa 
	
	

	626000056100
	Wskaźnik poziomu oleju z term. FSA-254
	
	

	621000033400
	Metalowa pokrywka 120/110x20
	
	

	621000033500
	Przelotka kołnierzowa fi 58,45/20x33,5
	
	

	651000013500
	Spreżynka doc. wyłącz. 0112001920
	
	

	626000031200
	Ogranicznik prędkości WHR
	
	

	626000012300
	Szczęka hamulcowa kolejki podwieszanej
	
	

	060000002000
	Tulejka rozprężna    6x60
	
	

	060000002100
	Tulejka rozprężna  10x60
	
	

	626000033900
	Zawór K3-3-1/2
	
	

	490000000300
	Olej hydrauliczny Renolin VG 68 (cena za 1 litr)
	
	

	629000004100
	Accumulator ABZSS 10M-3X/200ES12V-SO869
	
	

	631000000700
	Skrzynka przelotowo-rozgałęźna iskrobezp.
	
	

	631000019000
	Tabl. znam. Ciągnik Podw. Elektr. CEH-22
	
	

	631000019100
	Tabl.CEH-22 - Kabina
	
	

	631000019200
	tabl.znam. Elektr. CEH-22  Napęd
	
	

	631000018100
	Tabl. znam. opis przyłączy CMEH 60x520mm
	
	

	631000018200
	Tabl.znam. opis przyłączy  CMEH130x110 mm
	
	

	631000018400
	Zacisk wzmocniony fi 16 mm  
	
	

	631900000500
	Przemiennik częstotliwości typ MXpro4V15
	
	

	631900000400
	Silnik ognioszczelny typu dSKg160L6-EP-f
	
	

	63190000800
	Jednostka centralna
	
	

	631900000900
	Moduł RS485
	
	

	631900001000
	Karta EtherCAT LWL
	
	

	631900001100
	Karta wejść cyfrowych 8xDI
	
	

	631900001200
	Karta wyjść cyfrowych 8xDO
	
	

	631900001400
	Karta końcowa
	
	

	631900001500
	Koncentrator
	
	

	631900001600
	Karta RS-485
	
	

	631900001700
	Karta wejść analogowych 2xAI
	
	

	6319001800
	Karta wyjść analogowych 2xAO
	
	

	631900002200
	Uszczelka zbiornika CMEH-22
	
	

	631900002500
	Karta wejść analogowych 4xRTD
	
	

	631900002600
	Multimetr cyfrowy
	
	

	631900002700
	Wejście cyfrowe 4xDI
	
	

	631900002800
	Moduł zasilający
	
	

	631900002900
	Blok akumulatorów Hawker 12V ZeMa 190Ah
	
	

	631900003000
	Transformator 1000/500 400V
	
	

	631900004000
	Moduł procesora E-bus, TwinCAT PLC
	
	

	030100605900
	Śruba M 16 x  45 z łbem walcowym kl. 8.8
	
	

	030200001900
	Śruba M 20 x 150 z łbem walcowym
	
	

	030200001200
	Śruba M 20 x  75 z łbem walcowym kl. 8.8
	
	

	030000601500
	Śruba M  6 x 40 z łbem walcowym
	
	

	030000803300
	Śruba M  8 x  50 z łbem walcowym kl. 8.8
	
	

	030000500900
	Śruba M  5 x  50 z łbem walcowym
	
	

	030000600600
	Śruba M  6 x  30 z łbem walcowym
	
	

	030000500400
	Śruba M  5 x  16 z łbem walcowym
	
	

	030000800450
	Śruba M 8 x 25 z łbem walcowym
	
	

	030100003000
	Śruba M 10 x 140 z łbem walcowym
	
	

	030000501900
	Śruba M 5 x 70 z łbem walcowym
	
	

	020100200200
	Nakrętka M 12 z poliamidem
	
	

	020000800200
	Nakrętka M  8 z poliamidem
	
	

	030100202000
	Śruba M 12 x  55 kl. 8.8
	
	

	030100001500
	Śruba M 10 x  40 kl. 8.8
	
	

	030000800400
	Śruba M  8 x  25 kl. 8.8
	
	

	030000800700
	Śruba M  8 x  30
	
	

	280000000400
	Łącznik z zamkiem w guziku 3 pozycyjny
	
	

	280000000500
	Łącznik z zamkiem w guziku 2 pozycyjny
	
	

	280000002200
	Grzybek do NOT-AUS 
	
	

	280000089800
	Napęd przycisku dwuklaw. typu ZB4BW7A1724
	
	

	280000089900
	Membrama przycisku typu ZBA708
	
	

	280000000900
	Styk NO typ ZBE101
	
	

	280000001000
	Styk NZ typ ZBE102
	
	

	270200169200
	Wpust kablowy typu HSK-K-Ex M20x1,5
	
	

	280000000700
	Przycisk o samoczynnym powrocie czarny 
	
	

	280000000800
	Przycisk o samoczynnym powrocie czerwony
	
	

	280000000200
	Łącznik z napędem pokr. 2poz. ZB4-BJ2
	
	

	280000000300
	Łącznik z napędem pokr. 3poz. XB4-BJ33
	
	

	220000003800
	BFS 4 Obudowa sterownika 
	
	

	220000016100
	FB 145 Karta klawiatury 5 przyciskowej 
	
	

	220000015600
	FB 024 Karta wyświetlacza
	
	

	220000022000
	FB 400 Karta bazowa do sterownika
	
	

	220000014200
	FB 004 Karta 8 wejściowa
	
	

	220000005100
	FB 005.1 Karta 8 wyjściowa
	
	

	220000014400
	FB 005 Karta 8 wyjściowa 
	
	

	220000018100
	FB 043 Karta pętli prądowej 20mA
	
	

	220000002700
	FB 016.3 Magistrala leżąca (pozioma) 
	
	

	220000002600
	FB 052.1 Karta z wyjściem prądowym
	
	

	220000207500
	Głośnik piezo typ PSG1
	
	

	220000017500
	Pg16 M20x1,5 Wpust kablowy 
	
	

	220000017600
	Pg21 M25x1,5 Wpust kablowy 
	
	

	270200169200
	Wpust kablowy typu HSK-K-Ex M20x1,5
	
	

	260000006600
	Wyłącznik stycznikowy typu MSL-200-01-1
	
	

	200300100100
	Bezpiecznik nożowy 1140V/200A
	
	

	240000003800
	Stycznik HR-VS200
	
	

	629000021700
	Dławik typu ED100i
	
	

	629000021900
	Zabezpieczenie blokujące typu ER100im
	
	

	260000009500
	Moduł sterujący typu PMS-0/2/1
	
	

	260000009600
	Moduł sterujący typu PMS-1/3/3
	
	

	260000009700
	Moduł sterujący typu PMS-5/3/3 
	
	

	260000009800
	Moduł sterujący typu PMS-7/3/3 
	
	

	260000009900
	Moduł sterujący typu PMS-0/1/3
	
	

	260000011600
	Przekaźnik typu PMS-8/3/3
	
	

	260000011100
	Przekaźnik FINDER 48V
	
	

	230000090800
	Zasilacz typu S2Ex-12V
	
	

	230000090900
	Zasilacz typu S2Ex-24V
	
	

	260000009200
	Zabezpieczenie typu OSC3-P-M 
	
	

	260000009400
	Zabezpieczenie temperaturowe typu TMA100A
	
	

	260000009300
	Przekaźnik kontroli faz typu CM-PFS
	
	

	260000010500
	Przekaźnikowy separator obwodów PSOI-1/2
	
	

	260000011000
	Przekaźnikowy separator obwodów PSOI-1/3
	
	

	260000008000
	Wpust GOTHE 54232.46-M63 do MSL
	
	

	260000008100
	Zaślepka Ex d M32x1,5 do MSL
	
	

	260000010600
	Wkładka Wts gF 6A 1000/1140V - 10x78mm
	
	

	260000010700
	Wkładka Wo-50-1 aM 50A 1000/1140V - 100mm
	
	

	260000010800
	Bezpiecznik typu S-CLS B6/1N
	
	

	260000010900
	Bezpiecznik typu S-CLS 6-C4/2
	
	

	290000012400
	Wpust GOTHE 54232.18-M32
	
	

	230000079200
	Panel LED reflektora typu DPL-R20W
	
	

	230000079700
	Zasilacz 24-42VAC/DC typu ZPL-20W-042V
	
	

	250000010000
	Przewód YnHKGSLYkon 9x1+1 - 300/500V (cena za 1 metr)
	
	

	250000014600
	Przewód NSSHOEU 3x25+3x16/3E+3x2,5 ST (cena za 1 metr)
	
	

	220000004900
	FB 019 Karta moduł inicjatora (4xNamur) 
	
	

	220000017900
	FB 006.2 Karta rozszerzająca 4we 4wy
	
	

	220000015200
	FB 064.1 Moduł sensorowy 2 4E/4A
	
	

	220000004700
	FB 103.2 Karta przekaźników 
	
	

	240000006200
	SRO-3 Skrzynka do zasilacza SVI (M36x1.5)
	
	

	220000006400
	Obudowa sterownika BFS 2
	
	

	626000025800
	Manipulator MP-01
	
	

	200300100500
	Wtyczka PCF 1000-1010F D.38-40 1000V
	
	

	200300016800
	Tuleja na przewód 25mm do PCF1010 - masa
	
	

	200300016900
	Tuleja na przewód 10 i 16mm PCF1010 -masa
	
	

	200300017000
	Tuleja na przewód 10 i 16mm PCF1010 -faza
	
	

	200300017100
	Tuleja na przewód 25mm PCF1010 - faza
	
	

	200300017200
	Tuleja na przew. 1,5mm PCF1010 sterowanie
	
	

	200300017300
	Tuleja na przew. 2,5mm PCF1010 sterowanie
	
	

	200300017400
	Styk męski do PCF1010 - pilot
	
	

	200300017500
	Styk męski do PCF1010 - sterowanie
	
	

	200300017600
	Styk męski do PCF1010 - masa
	
	

	200300017700
	Styk żeński do PCF1010 - sterowanie
	
	

	200300017800
	Styk żeński do PCF1010 - faza
	
	

	200300017900
	Styk żeński do PCF1010 - masa
	
	

	200300018000
	Tuleja na przewód 6mm do PCF1010 - masa
	
	

	200300018100
	Tuleja na przewód 6mm do PCF1010 - faza
	
	

	200300018200
	Styk męski do PCF1010 - faza
	
	

	200300101300
	Tuleja na przewód 25mm do PCF1010 - stero
	
	

	240000013700
	Zaślepka do SRO (M36x1.5)
	
	














	Cennik części zamiennych  UiK-WPT

	
Element
	Cena netto
	Stawka podatku VAT

	Wózek nośny
	062.001.000.000
	
	

	Wciągnik łańcuchowy CŁH-4-B
	058.000.000.008
	
	

	Cięgło nastawne UiK-CNBW120-A
	4 (zakr. dł. 1050-1550mm)
	
	

	
	4 (dł. 1300-2000mm)
	
	

	
	4 (dł. 1700-2700mm)
	
	

	Sprzęg UiK SBW120-A
	033.019.000.000
	
	

	Cięgło UiK CBW120-A
	6 (dł. 800 mm)
	
	

	
	6 (dł. 1200 mm)
	
	

	
	6 (dł. 1410 mm)
	
	

	Uchwyt łańcuchowy przewodów
	070.007.000.000
	
	

	Uchwyt łańcuchowy rozdzielacza
	070.008.000.000
	
	

	Korpus wózka
	062.001.001.000
	
	

	Rolka jezdna kpl.
	033.009.003.000
	
	

	Śruba dwustronnie gwintowana M24x300 kl.8.8 wg DIN 940
	062.001.006.000
	
	

	Nakrętka koronkowa niska M24
	PN-M-82159
	
	

	Zawleczka d5x45
	PN-EN ISO 1234
	
	

	Podkładka N24
	PN-EN ISO 887
	
	

	Śruba M16x30 kl.8.8
	PN-EN ISO 4017
	
	

	Podkładka sprężysta Z16
	PN-M-82008
	
	

	Śruba M16x30 kl.8.8
	PN-EN ISO 4017
	
	

	Uchwyt przykręcany
	062.001.002.000
	
	

	Zespół spawany cięgła cz1
	062.003.001.000
	
	

	Zespół spawany cięgła cz2
	062.003.002.000
	
	

	Sworzeń cięgła
	062.003.003.000
	
	

	Nakrętka koronkowa niska M24
	PN-M-82159
	
	

	Zawleczka d5x56
	PN-EN ISO1234
	
	

	Pierścień osadczy wew. 68x2,5
	PN-M-85111
	
	

	Zespół spawany sprzęgu
	033.019.001.000
	
	

	Sworzeń sprzęgu
	033.019.002.000
	
	

	Sworzeń sprzęgu
	PC-148.15.03.00
	
	

	Nakrętka koronkowa M30x2 kl.8
	PN-M-82159/K
	
	

	Zawleczka d6,3x56
	PN-EN ISO 1234
	
	

	Śruba imbusowa M20x90 kl.8.8
	PN-EN ISO 4762
	
	

	Podkładka sprężysta Z20
	PN-M-82008
	
	

	Nakrętka M20 kl.8
	PN-EN ISO 4032
	
	

	Zespół spawany cięgła
	033.007.001.000
	
	

	Łożysko GE_45 TXG3E-2LS
	-
	
	

	Obejma huśtawkowa Ø100 kpl.
	-
	
	

	Łańcuch gospodarczy Ø6x24 L=1200 [mm]
	-
	
	

	Wąż dwuoplotowy DN25/250 [mm]
	-
	
	

	Hak z obejmą
	-
	
	

	Łańcuch gospodarczy Ø6x24 L=2000 [mm]
	-
	
	

	Blacha montażowa rozdzielacza
	071.008.001.000
	
	

	Śruba M10x16 kl.5.8
	PN-EN ISO 4017
	
	

	Podkładka sprężysta Z10
	PN-M-82008
	
	

	Rozdzielacz RR2510/213-R11xR11
	Hydrotor Tuchola
	
	

	Adapter M16x1,5 / STECKO12
	062.007.000.000
	
	

	Adapter M22x1,5 / STECKO12
	062.008.000.000
	
	

	Złączka wtykowa STECKO12
	-
	
	

	Trójnik gniazdowo-zwężkowy STECKO 12/10/12
	-
	
	

	Trójnik gniazdowo-wtykowy STECKO10
	-
	
	

	Wąż STECKO12; L=5 [m]
	-
	
	

	Wąż STECKO10; L=5 [m]
	-
	
	

	Wąż STECKO10; L=2 [m]
	-
	
	

	Wąż STECKO12; L=2 [m]
	-
	
	

	Trójnik gniazdowo-zwężkowy STECKO 20/12/20
	-
	
	

	Trójnik gniazdowy STECKO12
	-
	
	

	Blok wciągnika „B”
	058.401.000.000
	
	

	Hamulec hydrauliczny
	058.002.000.000
	
	

	Przekładnia
	058.003.000.000
	
	

	Wyrzutnik
	058.004.000.000
	
	

	Rurka kpl.
	058.005.000.000
	
	

	Klucz awaryjnego opuszczania
	058.014.000.000
	
	

	Koło łańcuchowe
	058.015.000.000 
	
	

	Tuleja łącząca
	058.016.000.000
	
	

	Silnik hydrauliczny MP25
	---
	
	

	Zawór KPBR_250_1_D
	---
	
	

	Łożysko 6020_2Z
	---
	
	

	Łożysko 6005_2Z
	---
	
	

	Śruba M12x30 kl.8.8
	PN-EN ISO 4017
	
	

	Podkładka sprężysta Z12
	PN-77/M-82008
	
	

	Śruba dwustronnie gwint. M12x150 kl.8.8
	DIN 940
	
	

	Nakrętka M12
	PN-EN ISO 4032
	
	

	Śruba M12x100 kl.8.8
	PN-M-82342
	
	

	Śruba imbusowa M8x50 kl.8.8
	PN-EN ISO 4762
	
	

	Przyłączka prosta G1/4''-M18x1,5
	HYDRO 100531.1
	
	

	Łańcuch 13x36 kl.8 (6mb)
	PN-G-46732
	
	

	Obejma hakowa DOR 4 [t]
	058.010.000.000
	
	

	Kolano gniazdowe stecko 10
	STECKO
	
	

	Adapter stecko 10 – gwint ¼ BSP
	062.009.000.000
	
	

	Adapter stecko 12 – gwint ½ BSP
	062.006.000.000
	
	

	Przetyczka stecko 8/10
	STECKO
	
	

	Przetyczka stecko 12
	STECKO
	
	

	Korpus cz.1
	058.002.001.000
	
	

	Korpus cz.2
	058.002.002.000
	
	

	Wałek
	058.002.003.000
	
	

	Tłok
	058.002.004.000
	
	

	Nakrętka awaryjnego opuszczania
	058.002.005.000
	
	

	Docisk sprężyn
	058.002.006.000
	
	

	Podkładka dystansowa
	058.002.007.000
	
	

	Kołek ustalający
	058.002.008.000
	
	

	Sprężyna talerzowa S23900
	-
	
	

	Płytka cierna zewnętrzna
	-
	
	

	Płytka cierna wewnętrzna
	-
	
	

	Łożysko 6005_2Z
	-
	
	

	Pierścień osadczy Z_25
	DIN 471
	
	

	Pierścień osadczy W_55
	DIN 472
	
	

	Komplet uszczelnienia
	-
	
	

	Obejma cz1
	058.010.001.000
	
	

	Obejma cz2
	058.010.002.000
	
	

	Hak 6,3 wg PN-G-46731
	058.006.004.000
	
	

	Śruba imbusowa M12x40 kl.8.8
	PN-EN ISO 4762
	
	

	Podkładka sprężynująca Z12
	PN-M-82008
	
	

	Śruba imbusowa M12x45 kl.8.8
	PN-EN ISO 4762
	
	

	Korpus cz1
	058.017.001.000
	
	

	Korpus cz2
	058.017.002.000
	
	





2

